
 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA  

DINAF  

OCTUBRE 2021  

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

1. Alimentos  

2. Alquileres y servicios básicos  

3. Bienes de uso  

4. Bienes y servicios  

5. Combustibles y lubricantes  

6. Construcciones  

7. Deuda pública  

8. Otros  

9. Pasajes y viáticos  

10. Productos farmacéuticos y medicinales  

11. Servicios personales varios  

12. Servicios personales  

 

 

 



 

13. Servicios profesionales y técnicos  

14. Transferencias sector privado  

15. Transferencias   
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 0242 

 001

 01114

 01115

 01053

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 4,000.00

 2,500.00

26-OCT-21

29-OCT-21

27-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,500.00
 10,500.00

 8,000.00

 2,500.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0813-1992-00246

1706-1980-00106

0101-1950-00237

EDUARDO SAMUEL CRUZ ALONZO

FELIX HERNAN MEDRANO MANZANARES

DOMINGO GUERRINO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0242 

 001

 01090

 01092

 01093

 01094

 01095

 01111

 01119

 01153

 01159

 01160

 01161

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 502.60

 202.57

 823.52

 202.83

 10,436.39

 216,976.28

 1,310.98

 112,492.36

 54,000.00

 18,580.00

 17,650.00

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

21-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 433,177.53
 433,177.53
 433,177.53

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0804003

0801001

0318-1951-00440

0301-1941-00204

0401-1961-00161

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RIGOBERTO PADILLA BEJARANO

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

CARLOS EDGARDO MADRID
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BIENES Y SERVICIOS
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 0242 

 001

 01112

 01113

 01158

 01164

 00787

 00954

 00955

 00960

 01038

 01039

 01069

 01071

 01079

 01162

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 74,520.00

 23,230.00

 37,605.00

 176.00

 37,662.50

 19,683.40

 5,945.50

 27,427.50

 29,166.30

 44,857.23

 14,375.00

 44,850.00

 476.36

 153.00

26-OCT-21

26-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

14-OCT-21

26-OCT-21

29-OCT-21

26-OCT-21

29-OCT-21

14-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 360,127.79
 360,127.79

 135,531.00

 224,596.79

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

0043001

0804003

0801-1969-09760

0801-1991-11314

0501-1951-03404

05019017924326

05019012521141

08019019103201

08019000234479

08019998391040

08019008131075

08019016895125

0801-1986-07849

0703-1976-03940

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CATY SUYAPA MATAMOROS OCHOA

JORGE ALBERTO TAYLOR SANTOS

ARNALDO MEJIA RODRIGUEZ

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

CENTRO AUTOMOTRIZ RECASA S DE RL DE CV

INVERSIONES CASTRO S DE RL

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TALLER CORRALES S DE R L

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

JUAN ANTONIO ESCALANTE



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0242 

 001

 00021

 00021

 01165

 00027

 00614

 01068

 01080

 01120

 17

 21

 01

 04

 01

 01

 01

 01

 00004

 00002

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,111.90

 8,308.80

 1,000.00

 20,731.60

 23,793.00

 200.00

 300.00

 500.00

26-OCT-21

27-OCT-21

29-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 66,945.30
 66,945.30

 21,420.70

 45,524.60

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08029995457769

08029995457769

0801-1969-09760

0801-1991-11314

08029995457769

01019009204193

0801-1986-07849

0801-1966-06047

0401-1986-00592

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

CATY SUYAPA MATAMOROS OCHOA

JORGE ALBERTO TAYLOR SANTOS

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

GINA PATRICIA BORJAS MENDOZA

TERESA MARIA GODOY ROMERO

SERVIO TULIO CHAVEZ REYES
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PASAJES Y VIATICOS
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 0242 

 001

 01040

 01041

 01042

 01043

 01044

 01045

 01066

 01067

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 919.00

 6,216.00

 562.51

 3,296.83

 17,359.38

 10,484.49

 6,146.07

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,533.17

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1993-13955

0801-1968-00867

0801-1976-04603

0801-1992-09688

0801-1980-14221

1519-1976-00564

0801-1984-20154

0801-1994-18693

0801-1992-01246

0801-1982-11120

0805-1980-00342

0801-1984-18850

0801-1981-08516

0801-1958-05681

0602-1976-00314

0801-1971-09010

0301-1981-01458

0313-1986-00317

0801-1973-11639

0301-1971-00810

0615-1990-00264

0611-1987-00899

0601-1991-01827

0615-1993-00958

0604-1981-00193

0601-1995-02031

0601-1988-03176

0601-1996-00053

0601-1986-02208

0601-1983-00814

0601-1984-06015

0601-1984-01321

0601-1986-01187

0601-1986-02208

0601-1984-01321

0611-1987-00899

0601-1984-06015

0601-1988-03176

0604-1981-00193

0615-1993-00958

0601-1995-02031

0601-1996-00053

0601-1983-00814

1801-1989-05650

0501-1994-10419

ELISA GISSELLE LINDO GUTIERREZ

DANIEL FABRICIO VALLADARES OCHOA

JUANA ROSA ESTRADA MARTINEZ

KEILA LIZETH MAIRENA GARCIA

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

MIRTA ESTELA MEZA RODRIGUEZ

ENMA ESTHER ELVIR CHACON

FANNY VICTORIA VILLALOBOS HERNANDEZ

NINOSKA SARAHY ALFARO HERNANDEZ

WENDY YANETH TORRES BERMUDEZ

MAYTE DANIRA BANEGAS CRUZ

RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ FLORES

MILO RENE AGUILAR CRUZ

FRANCISCO BONILLA GOMEZ

ROSA MARIA IZAGUIRRE AGUILAR

RUBEN HERRERA MOLINA

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

EVA ROSARIO VALENZUELA DUARTE

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

MAILYN SAGRARIO LOPEZ GOMEZ

ANNIE JACKELINE MATAMOROS CASCO

MARIA MARCELA MEMBREÑO HURST

JAVIER ANTONIO PINEL TURCIOS

GUADALUPE GRISELDA GOMEZ POZO

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO

KEYLA MAGALI BAQUEDANO BONILLA

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

SUYAPA JACKELIN AGUILAR MARTINEZ

OSMAN DAIR GARCIA ALVARADO

MIRIAN DANELIA SANCHEZ ORDOÑEZ

ELBA YESSENIA REYES CRUZ

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

MIRIAN DANELIA SANCHEZ ORDOÑEZ

ANNIE JACKELINE MATAMOROS CASCO

OSMAN DAIR GARCIA ALVARADO

KEYLA MAGALI BAQUEDANO BONILLA

GUADALUPE GRISELDA GOMEZ POZO

JAVIER ANTONIO PINEL TURCIOS

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

SUYAPA JACKELIN AGUILAR MARTINEZ

NAHUN ROMERO RAMIREZ

LILIANA JANEL VALLE RODRIGUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/11/2021 20:49:24

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 3

 0242 

 001

 01067

 01073

 01074

 01075

 01076

 01077

 01078

 01096

 01097

 01098

 01099

 01100

 01101

 01105

 01107

 01108

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,146.07

 3,234.38

 3,234.38

 4,234.38

 3,937.50

 2,187.50

 6,303.88

 5,437.60

 1,796.90

 7,437.59

 1,531.28

 1,718.77

 406.26

 718.76

 1,125.02

 765.63

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,533.17

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-22071

0501-1984-08367

0102-2001-00401

0801-1995-16518

0801-1988-22749

0703-1976-03940

0801197801380

0801-1987-08483

0801-1968-00331

0801-1984-07600

1801-1960-00039

0401-1965-00263

1310-1988-00038

0406-1992-00025

0401-1991-00228

0401-1990-00243

0401-1969-00590

0401-1992-00015

0401-1969-00590

0401-1990-00243

0801-1992-03295

1310-1988-00038

0401-1991-00228

0406-1992-00025

1310-1988-00038

0401-1991-00228

0801-1992-03295

0401-1965-00263

1312-1984-00384

0401-1992-00015

0401-1969-00590

0421-1968-00117

0401-1969-00590

0421-1968-00117

0801-1992-03295

0401-1992-00015

0401-1991-00228

0406-1992-00025

0401-1991-00228

0501-1993-13955

0401-1965-00263

1310-1988-00038

0401-1969-00590

0421-1968-00117

0401-1991-01113

FANY LARISSA ANDRADE CASTILLO

KEWIN KENNIN CONTRERAS MADRID

OMAR WILFREDO ARIAS RIVERA

STEPHANIE DANIELA RIVERA RAMIREZ

MARCELA ALEJANDRA ZELAYA NUÑEZ

JUAN ANTONIO ESCALANTE

MANUEL ENRIQUE LARIOS GUILLEN

SCARLET MICHELLE SALGADO ZAVALA

REINA SUYAPA CRUZ MATAMOROS

GUSTAVO ADOLFO AVILA FLORES

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

NURY LIDUBINA LEMUS MEJIA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

ADA LUZ REYES ABREGO

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

ARIEL ALONZO HERNANDEZ ROMERO

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

ELISA GISSELLE LINDO GUTIERREZ

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/11/2021 20:49:24

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas
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 0242 

 001

 01108

 01109

 01110

 01116

 01117

 01122

 01123

 01152

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 765.63

 6,166.46

 8,875.11

 359.37

 1,281.23

 6,171.88

 3,234.38

 2,187.50

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,533.17
 117,533.17
 117,533.17

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1969-00590

0610-1980-00390

0805-1980-00342

0801-1980-14221

1519-1976-00564

0703-1974-01252

1701-1985-02929

0318-1991-00006

0801-1989-26365

0801-1984-18850

0801-1966-06047

0304-1983-00151

0601-1984-01321

0601-1986-02208

0611-1987-00899

0601-1991-01827

0601-1996-00053

0615-1993-00958

0601-1986-01187

0601-1995-02031

0601-1988-03176

0601-1983-00814

0601-1984-06015

0604-1981-00193

1008-1977-00022

0301-1981-01458

0801-1973-11639

0801-1992-17508

1807-1981-01861

0801-1968-00331

0801-1971-09010

1804-1979-01085

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

MAYTE DANIRA BANEGAS CRUZ

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

MIRTA ESTELA MEZA RODRIGUEZ

JOSE RAMON MIDENCE ALVARADO

BERTHA ROSA VARGAS GALLARDO

YURY DEYANIRA ZEPEDA ORDOÑEZ

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ FLORES

TERESA MARIA GODOY ROMERO

MIRIAM CAROLINA PREZA RODRIGUEZ

MIRIAN DANELIA SANCHEZ ORDOÑEZ

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

ANNIE JACKELINE MATAMOROS CASCO

MARIA MARCELA MEMBREÑO HURST

CLAUDIA MARCELA CASTILLO AGUILERA

JAVIER ANTONIO PINEL TURCIOS

ELBA YESSENIA REYES CRUZ

ANA GABRIELA MARTINEZ ESPINO

KEYLA MAGALI BAQUEDANO BONILLA

SUYAPA JACKELIN AGUILAR MARTINEZ

OSMAN DAIR GARCIA ALVARADO

GUADALUPE GRISELDA GOMEZ POZO

LIDIA ESPERANZA MARTINEZ ORELLANA

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

EVA ROSARIO VALENZUELA DUARTE

KEVIN RAMIRO TORRES GAMEZ

ANA PATRICIA FAJARDO ZAVALA

REINA SUYAPA CRUZ MATAMOROS

RUBEN HERRERA MOLINA

EDUARDO ENRIQUE CANO VEGA
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 0242 

 001

 01072

 01091

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 65,083.73

26-OCT-21

26-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,083.73
 80,083.73
 80,083.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1967-00990

0801-1995-12332

LOLIS MARIA SALAS MONTES

MAURICIO RENE VALLADARES THUMANN
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 01166

 01167

 01168
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 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,912.32

 262,030.14

 13,650.00

 47,900.00

 244,893.24

 1,142,529.72

 120,443.24

 42,450.00

 200,609.90

 23,100.00

 12,000.00

 84,000.00

 42,500.00

 40,000.00

 159,457.11

 268,358.90

 43,100.00

 26,150.00

 1,309,201.00

 192,950.00

 252,850.00

 34,600.00

 45,200.00

 41,000.00

 134,000.00

 335,500.00

 406,750.00

 157,750.00

 569,750.00

 445,500.00

 9,500.00

 19,000.00

 19,000.00

26-OCT-21

27-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,794,635.57
 6,794,635.57

 2,325,018.56

 4,469,617.01

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0602001

05019004242033

08019003076436

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

0601001

0602001

04019002034889

05019004242033

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.
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